



Rubros de los Ingresos	Ingreso Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Ingreso Modificado	Ingresos Devengados	Ingresos Recaudados	Avance de Recaudación (Recaudación / Estimación)	Ingresos Excedentes
7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES	-	443,518,544.88	443,518,544.88	443,518,544.88	443,518,544.88	100.00 %	443,518,544.88
9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS	-	-	-	63,564,204.76	63,564,204.76	100.00 %	63,564,204.76
Total	-	443,518,544.88	443,518,544.88	507,082,749.64	507,082,749.64	100.00 %	507,082,749.64

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Ingreso Modificado	Ingresos Devengados	Ingresos Recaudados	Avance de Recaudación (Recaudación / Estimación)	Ingresos Excedentes
---	------------------	------------------------------	--------------------	---------------------	---------------------	--	---------------------

Tributarios

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	-	-	-	-	-	0.00 %	-
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	-	-	-	-	-	-	-
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES	-	-	-	-	-	0.00 %	-
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR	-	-	-	-	-	-	-
IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES	-	-	-	-	-	-	-
IMPUESTOS ECOLÓGICOS	-	-	-	-	-	-	-
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	-	-	-	-	-	-	-
OTROS IMPUESTOS	-	-	-	-	-	-	-
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	-	-	-	-	-	0.00 %	-
Subtotal Tributarios	-	-	-	-	-	0.00 %	-

No Tributarios

I DERECHOS	-	-	-	-	-	0.00 %	-
III APROVECHAMIENTOS	-	-	-	-	-	0.00 %	-
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	-	-	-	-	-	0.00 %	-
Subtotal No Tributarios	-	-	-	-	-	0.00 %	-

Otros

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	-	-	-	-	-	0.00 %	-
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	-	-	-	0.00 %	-
7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES	-	443,518,544.88	443,518,544.88	443,518,544.88	443,518,544.88	100.00 %	443,518,544.88
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-	-	-	-	-	0.00 %	-
9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS	-	-	-	63,564,204.76	63,564,204.76	100.00 %	63,564,204.76
Subtotal Otros	-	443,518,544.88	443,518,544.88	507,082,749.64	507,082,749.64	100.00 %	507,082,749.64

Total	-	443,518,544.88	443,518,544.88	507,082,749.64	507,082,749.64	100.00 %	507,082,749.64
--------------	---	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------	-----------------------

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Lic. Jose Luis Lira Carmona
Coordinador de Administración de Recursos Financieros,
Materiales, Capital Humano y Tic's

Lic. Sonia Ventura Hilerio
Gerente de Recursos Financieros, Materiales y Tic's